
 Obec Bohy             

   Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
   IČO: 00572977     telefon: 724 180 341         
   e-mail: obec@bohy.cz       www.bohy.cz 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 

Zápis  
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bohy  
konaného 13. června 2022 od 18:00 v prostorách společenského zařízení Bohy 31   

 
Přítomni: Růžena Dvořáková 

Marcela Kloudová             
      Václav Franěk 

Pavel Soukup 
Vendula Soukupová      
Lenka Havlíčková 
Pavel Tříska 

Nepřítomni: ------------- 
Zapisovatelka:  Vendula Soukupová                                

Zapisovatel: Ověřovatelé:  Růžena Dvořáková, Marcela Kloudová 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Bohy bylo zahájeno v 18.00 hod. starostkou obce paní Havlíčkovou, která nechala 
přítomné podepsat prezenční listinu (příloha č. 1) a dále konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, že je 
usnášeníschopné.  
 
Zapisovatelkou byla navržena Vendula Soukupová, jako ověřovatelka zápisu se přihlásila paní Růžena Dvořáková a 
paní Marcela Kloudová. Jiný návrh nebyl předložen. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Vendulu Soukupovou a jako ověřovatele zápisu paní 
Růženu Dvořákovou a paní Marcelu Kloudovou. 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, V.Franěk, P.Soukup, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
Usnesení bylo schváleno. 
Znění schváleného usnesení: 
17/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje jako zapisovatelku paní Vendulu Soukupovou a jako ověřovatele zápisu 
paní Růženu Dvořákovou a paní Marcelu Kloudovou. 
 
 
Program zasedání: 

1) Informování občanů 
2) Počet členů zastupitelstva na volební období 2022-2026 
3) Zápis z jednání kontrolního výboru 9.5.2022 
4) Rozpočtové opatření č. 1/2022 
5) Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů soc.služeb 
6) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 38/1 a pozemku 31/2 v k.ú. Rakolusky 
7) Kryté sezení a oprava střechy na přístavbě budovy Bohy 31 – výběr prováděcích firem 
8) Žádost o koupi pozemku parc.č. 419/1 v k.ú. Rakolusky 
9) Smlouva s Plzeňským krajem ohledně projektu mapování a aktualizace dat pro DTM PK (digitální technickou 

mapu Plzeňského kraje) 
10) Ostatní, podněty a návrhy občanů, diskuse 

Proti vyvěšenému seznamu byl přidán bod č. 8) a 9). 

 

mailto:obec@bohy.cz
http://www.bohy.cz/


 Obec Bohy             

   Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
   IČO: 00572977     telefon: 724 180 341         
   e-mail: obec@bohy.cz       www.bohy.cz 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 13.6.2022. 
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení bylo schváleno. 
Znění schváleného usnesení: 
18/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje navržený program zasedání 13.6.2022. 
 

       

Projednání bodů programu: 
1) Informování občanů 

• přehled o separaci odpadů v roce 2021 (celkem vytříděno 4,958 t odpadu) 

• informace o povinnosti starostky a místostarostky podat do 30.6.2022 průběžné oznámení veřejného 
funkcionáře za rok 2021 

• informace o navýšení ceny hodnoty svozu odpadu o palivový příplatek z důvodu navýšení PHM 
(zastupitelé berou na vědomí) 

 
 

2) Počet členů zastupitelstva na volební období 2022-2026   
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje počet členů Zastupitelstva obce Bohy na volební období 2022-2026 na sedm.  
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo 
Usnesení bylo schváleno. 
Znění schváleného usnesení: 
19/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje počet členů Zastupitelstva obce Bohy na volební období 2022-2026 na sedm. 

 
 

3) Zápis z jednání kontrolního výboru 9.5.2022 
Přečten zápis (č.j. B244/22). 
Zastupitelé berou zápis na vědomí.  

 
 
4) Rozpočtové opatření č. 1/2022 

Návrh součástí tohoto zápisu. 
Bez námitek.  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 z 10.6.2022.   
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo  
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
20/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 z 10.6.2022.   
 

mailto:obec@bohy.cz
http://www.bohy.cz/


 Obec Bohy             

   Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
   IČO: 00572977     telefon: 724 180 341         
   e-mail: obec@bohy.cz       www.bohy.cz 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
 
5) Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů soc.služeb   

Předložena žádost společnosti Clementas Janovice s.r.o. o podporu. 
Bylo řešeno již v loňském roce, kdy obec společnosti podpořila. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje vyjádření podpory pro společnost Clementas Janovice s.r.o. pro zařazení do sítě 
poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji.     
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo  
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
21/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje vyjádření podpory pro společnost Clementas Janovice s.r.o. pro zařazení do 
sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji.    
 
 
6) Žádost o koupi části pozemku parc.č. 38/1 a pozemku 31/2 v k.ú. Rakolusky   

Předložena žádost pana Třísky. 
Pozemek 31/2 je o výměře 17 m2, z pozemku 38/1 žádá pan Tříska o rozlohu cca 15x20 m. 
Zdůvodnil zájmem o rozšíření zahrady pro výsadbu ovocných stromů. 
 
Přítomní diskutovali. 
Pan Levý nevidí důvod k prodeji, dle jeho názoru jde o tunelování obecních pozemků, bude zamezen přístup 
k pozemku paní Soukupové. (Toto bylo vyvráceno, neboť nejde o prodej celého pozemku, ale pouze malé části.) 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy souhlasí s možností prodeje pozemku parc.č. 31/2 a části pozemku parc.č. 38/1 v k.ú. 
Rakolusky dle žádosti č.j. B236/22.  
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   6 zastupitelů (R. Dvořáková, M. Kloudová, P. Soukup, V. Franěk, V. Soukupová, L. Havlíčková) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: 1 zastupitel (P. Tříska) 
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
22/2022 Zastupitelstvo obce Bohy souhlasí s možností prodeje pozemku parc.č. 31/2 a části pozemku parc.č. 38/1 
v k.ú. Rakolusky dle žádosti č.j. B236/22.    
 
 

7) Kryté sezení a oprava střechy na přístavbě budovy Bohy 31 – výběr prováděcích firem   
Předloženy nabídky firem pro zhotovení tesařských prací: 

• Pila Rohy I.V. spol. s r.o.      330.023 Kč (včetně 21 % DPH) 

• Pavel Popule                          296.526 Kč (včetně 21 % DPH 

• Martin Soukup                      286.486,79 Kč (včetně 21 % DPH) 
 

Předloženy nabídky firem pro zhotovení pokrývačských prací: 

• Jaroslav Reitmeier                 471.950 Kč (včetně 21 % DPH) 

• Agimon s.r.o.                         447.918 Kč (včetně 21 % DPH) 

• Ivo Procházka                        426.735,30 Kč (včetně 21 % DPH) 
 

mailto:obec@bohy.cz
http://www.bohy.cz/


 Obec Bohy             

   Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
   IČO: 00572977     telefon: 724 180 341         
   e-mail: obec@bohy.cz       www.bohy.cz 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
Jednotlivé nabídky jsou přílohou tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje provedení truhlářských prací na akci Kryté sezení a oprava střechy na přístavbě 
budovy Bohy 31 firmou Martin Soukup.      
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo  
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
23/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje provedení truhlářských prací na akci Kryté sezení a oprava střechy na 
přístavbě budovy Bohy 31 firmou Martin Soukup.    
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje provedení pokrývačských prací na akci Kryté sezení a oprava střechy na přístavbě 
budovy Bohy 31 firmou Ivo Procházka.      
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 
Zdržel se: nikdo  
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
24/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje provedení pokrývačských prací na akci Kryté sezení a oprava střechy na 
přístavbě budovy Bohy 31 firmou Ivo Procházka.    
 

 
8) Žádost o koupi pozemku parc.č. 419/1 v k.ú. Rakolusky    

Předložena žádost č.j. B261/22 pana Kopáče. 
Řešeno již několik takových žádostí s negativním výsledkem. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 419/1 v k.ú. Rakolusky.     
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   1 zastupitel (M. Kloudová) 
Proti:  5 zastupitelů (P. Soukup, V. Franěk, V. Soukupová, L. Havlíčková, P. Tříska) 
Zdržel se: 1 zastupitel (R. Dvořáková) 
Usnesení nebylo schváleno, nevzniká. 

 
9) Smlouva s Plzeňským krajem ohledně projektu mapování a aktualizace dat pro DTM PK (digitální technickou 

mapu Plzeňského kraje)   
Předložen návrh smlouvy. 
Jedná se o zajištění pořízení dat inženýrských sítí ve vlastnictví obce pro Digitální technickou mapu Plzeňského 
kraje. Údaje pro tento projekt zajistí pro obec Plzeňský kraj na základě smlouvy. 
Návrh smlouvy je přílohou tohoto zápisu. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pořízení dat pro DTM PK a podepsání Smlouvy o mapování a aktualizaci dat 
technické infrastruktury ve vlastnictví obce Bohy pro systém Digitální technické mapy PK s Plzeňským krajem.    
Výsledek hlasování (hlasováno veřejně zdvižením ruky): 
Pro:   7 zastupitelů (R.Dvořáková, M.Kloudová, P.Soukup, V.Franěk, V.Soukupová, L.Havlíčková, P.Tříska) 
Proti:  nikdo 

mailto:obec@bohy.cz
http://www.bohy.cz/


 Obec Bohy             

   Bohy 31, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 
   IČO: 00572977     telefon: 724 180 341         
   e-mail: obec@bohy.cz       www.bohy.cz 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
Zdržel se: nikdo  
Usnesení bylo schváleno.   
Znění schváleného usnesení: 
25/2022 Zastupitelstvo obce Bohy schvaluje pořízení dat pro DTM PK a podepsání Smlouvy o mapování a aktualizaci 
dat technické infrastruktury ve vlastnictví obce Bohy pro systém Digitální technické mapy PK s Plzeňským krajem.    

 
 
 

10) Ostatní, podněty a návrhy občanů, diskuse  
 
 
Zasedání ukončeno v 18:45 hodin. 

  
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná Pozvánka na schůzi obecního zastupitelstva 
3) Návrh rozpočtového opatření 1/2022 
4) Cenové nabídky pro akci Kryté sezení a oprava střechy 
5) Návrh smlouvy o mapování dat pro DTM PK 
6) Přehled usnesení 

   
 
 
Zápis proveden dne: 15. června 2022 
 
 
 
 
 
---------------------------------------     -------------------------------------- 
          Růžena Dvořáková                    Marcela Kloudová 
             ověřovatelka           ověřovatelka   
 
  
 
 
---------------------------------------     -------------------------------------- 
          Lenka Havlíčková               Vendula Soukupová 
                 starostka        místostarostka  

mailto:obec@bohy.cz
http://www.bohy.cz/

